quinta-feira, 1 de agosto de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00961 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Portaria

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO
GABINETE DA PREFEITA

RETIFICAÇÃO DE PORTARIA Nº 023/2024

O SECRETÁRIO DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER DE SANTO

AMARO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

seguinte retificação de Portaria supracitada, cuja alteração segue elencada:

Onde se lê:

Carla Heledy Sirqueira Andrade – Técnica Legislativa

Leia-se:

Laura Bezerra - Representante da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia - UFRB

Os demais itens da citada Portaria permanecem inalterados.

Publica-se a portaria retificada,

Santo Amaro, 29 de julho de 2024

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO,

ESPORTE E LAZER DE SANTO AMARO, Estado da Bahia, em  29 de julho de 2024

MOYSÉS SANTOS NETO

Secretário Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer

Santo Amaro - Ba

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DF044C17768E5081AC38E6B093D6FA5

		2024-08-01T10:21:10-0300